各都道府県協会・連盟　会長様

　平素より本連盟諸事業に対し、ご理解・ご協力頂き誠にありがとうございます。

　さて、下記の通り、本連盟が公認する競技会の申請料についてお知らせいたします。

　加盟団体に置かれましては、期日までに申請手続きをお願いいたします。

１．公認料（１競技会の金額）

③

④

⑤

※ オリンピックラウンド・マッチラウンドを行う場合、追加費用は発生しません。

※ ５０・３０ｍラウンド・９００ラウンド・フィールドラウンドは免除ですが、年度初めの公認申請は必要です。

２．公認料の免除回数（年間）

都道府県 地区 全国 地区 都道府県 全日学連 地区学連

※ 国体ブロック大会については上記の表に含まず免除ですが、年度初めの公認申請は主管県が行うように

してください。

３．その他

① 2023年度公認競技会の申請は、管理システムで4月10日までに行ってください。

② 公認料に関しては、必ず4月1日〜5月31日の間に指定口座への振り込みをお願いいたします。

50･30mラウンド

種
目

(

ラ
ウ
ン
ド

)

に

関
係
な
く
年
間
4
試
合

ダブル50mラウンド(コンパウンド)

ベアボウダブル50mラウンド

50mラウンド(コンパウンド)

ベアボウ50mラウンド

種
目

(

ラ
ウ
ン
ド

)

に

関
係
な
く
年
間
2
試
合

種
目

(

ラ
ウ
ン
ド

)

に

関
係
な
く
年
間
1
試
合

種
目

(

ラ
ウ
ン
ド

)

に

関
係
な
く
年
間
1
試
合

種
目

(

ラ
ウ
ン
ド

)

に

関
係
な
く
年
間
3
試
合

種
目

(

ラ
ウ
ン
ド

)

に

関
係
な
く
年
間
4
試
合

１４４０ラウンド(１４４射)

ダブル７０ｍラウンド(１４４射)・ダブル６０ｍラウンド(１４４射)

ダブル５０ｍラウンド(コンパウンド)(１４４射)
１０，０００円

５，０００円

全日ア連競技第22-058号

2023年 3月 28日

900ラウンド

７０ｍラウンド(７２射)・６０ｍラウンド(７２射)

５０ｍラウンド(コンパウンド)(７２射)

インドアラウンド(６０射)

①

②

ベアボウ５０ｍラウンド(７２射)

ベアボウダブル５０ｍラウンド(１４４射)

５，０００円

（公社）全日本アーチェリー連盟

副会長　世 耕　弘 成

（公印省略）

2023年度の公認競技会申請料について

記

フィールドラウンド

５０・３０ｍラウンド・９００ラウンド ０円(免除)

フィールドラウンド ０円(免除)

インドアラウンド

競技種目(ラウンド)
支部協会・連盟 高体連

ダブル70mラウンド･ダブル60mラウンド

70mラウンド･60mラウンド

全て免除

全て免除

学連

1440ラウンド

種
目

(

ラ
ウ
ン
ド

)

に

関
係
な
く
年
間
8
試
合